Диффузоры для
вытесняющей вентиляции
Серия QLV
T 1.3/2/RU/1
TROX GmbH Telephone +49/28 45/2 02-0
Telefax +49/28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz e-mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.troxtechnik.com

Код заказа Данные коды не требуются для стандартной продукции
/ / / / /QLV - 180 - O - M - L 250 x 600 W0 0 P1 RAL 9016
Пример заказа
Производитель: TROX
Серия: QLV - 180 - O - M - L / 250 x 600 / W0 / P1 / RAL 9016
0 Без набора для крепления к стене
W0 С набором для крепления к стене (поставляется в ра -
зобранном виде) (только для серий QLV-90 и QLV-180)
B0 С монтажной плитой для крепления к полу
(только для серии QLV-360)
0 Стандартное исполнение
с порошковой окраской
RAL9010 (GE 50%)2)
P1 Порошковая краска RAL 9006
(GE 30%)2)
Другие цвета
RAL (GE 70%)2)
S7 Исполнение – оцинкованная сталь
Указать цвет RALНе
используется
160 x  500
600
800
1000
200 x  500
600
800
1000
250 x  500
600
800
1000
315 x  600
800
1000
1250
400 x  800
1000
1250
1500
500 x 1000
1250
1500
630 x 1250
1500
1750
NW x H (мм)
Конструкция 90
180